АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06 февраля 2017 № __50-р__

О создании рабочей группы

Руководствуясь  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", методическими рекомендациями по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды», в целях осуществления контроля и координации реализации проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования город Балаково,
1. Создать рабочую группу по контролю и координации реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования город Балаково (далее рабочая группа).
2.  Утвердить состав рабочей группы согласно приложению № 1
3. Заседание рабочей группы проводить еженедельно по вторникам в 9:30, в кабинете 324 здания администрации Балаковского муниципального района.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Балаковского муниципального района, руководителя аппарата Поперечнева Д.Н.

Глава Балаковского
муниципального района                                                              И.В. Чепрасов

Исн. Балашова М.В.
32-31-70

Состав  рабочей группы по  контролю и координации реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования город Балаково

                            Председатель рабочей группы:

	Поперечнев Д.Н.
	Первый заместитель главы администрации,
 руководитель аппарата администрации БМР

                                                  Заместители председателя рабочей группы:

	Балуков А.В.

Попеко В.М.

	Заместитель главы администрации БМР по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью

Заместитель главы администрации БМР по строительству и развитию ЖКХ

        	        Секретарь рабочей группы:

	Балашова М.В.
	Начальник отдела архитектуры, градостроительства и информационного обеспечения градостроительной деятельности администрации БМР

  	Члены рабочей группы:

	Овсянников А.Ю.

Болякина О.В.

Калинина Т.П.

	Глава муниципального образования город Балаково (по согласованию)

Председатель постоянного комитета Собрания БМР (по согласованию)

Заместитель главы администрации БМР по социальным вопросам

	Бесшапошникова  Л.В.

Шевашкевич М.Г.

Сударкина О.Ф.

Дерябин В.В.

Быстров И.А.

Запяткин Е.В.

Кириленко Г.А.

	Председатель комитета образования администрации БМР

Руководитель Балаковского инженерно-технического института «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» (по согласованию)

Начальник правового управления администрации БМР

Начальник отдела по культуре администрации БМР

Начальник отдела по спорту, физической культуре, молодежной политике и туризму администрации БМР

Председатель Общественной палаты БМР (по согласованию)

Начальник отдела потребительского рынка и предпринимательства администрации БМР

	Грешнова Н.Н.

Матазова Е.А.
	Начальник отдела по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации БМР

Начальник отдела по взаимодействию с органами МСУ администрации БМР

Капитанов В.Н.

Канатов П.С.

Директор  МКУ «Управление дорожного хозяйства и благоустройства»

Директор МКУ БМР «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

Яфаров Н. Р.                                                  Начальник отдела по координации работы ЖКХ
[bookmark: _GoBack]                                                                            администрации БМР

Первый заместитель главы администрации,
руководитель аппарата администрации БМР                                                     Д.Н. Поперечнев